
 

Sporządził dnia 04 kwietnia 2018 r. 

Aneta Nowak 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.92.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 08 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia składu Komisji ds. kwalifikowania wniosków o dopłatę  

do dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

 

 Na podstawie § 3 Regulaminu przyznawania dopłat do doskonalenia zawodowego 

nauczycieli placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Włoszczowa (Zarządzenie Nr 0050.26.2017 Burmistrza Gminy Włoszczowa z 26 kwietnia 

2017r. w sprawie ustalenia Regulaminu dofinansowania dokształcania i doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w Gminie Włoszczowa) zarządza się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. kwalifikowania wniosków o dopłatę do dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, w składzie: 

1) Jolanta Żelichowska – przedstawiciel organu prowadzącego (przewodnicząca), 

2) Bożena Jasiowska – przedstawiciel ZNP – Oddział we Włoszczowie, 

3) Elżbieta Tłustochowicz – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej NSZZ „Solidarność” Oświaty i Wychowania we Włoszczowie. 

 

§ 2. Termin posiedzenia Komisji wyznacza się na dzień 15 listopada 2019 r. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi SCO we Włoszczowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                                                                                   BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                      /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządził dnia 04 kwietnia 2018 r. 

Aneta Nowak 

 

 
Sporządził dnia 08 listopada 2019 r 

Aneta Nowak 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku ze złożeniem przez nauczycieli z placówek oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Włoszczowa wniosków o dofinansowanie podjętych przez nich form 

doskonalenia zawodowego zachodzi potrzeba powołania komisji ds. rozpatrzenia tych 

wniosków i przedłożenia Burmistrzowi do akceptacji wysokości refundacji poniesionych 

kosztów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządził dnia 04 kwietnia 2018 r. 

Aneta Nowak 

Sporządził dnia 08 listopada 2019 r. 

Aneta Nowak 


